
MIDEER 
SET SMÝVATELNÝCH 

VOSKOVEK 

 

 

 

 

Uživatelský manuál 
 

Popis 
Voskovky, které zaujmou děti i dospělé! Voskovky jsou určené ke kreslení 
na papír. Lze s nimi, ale kreslit i na kůži. Voskovky jsou jemné a hladké a 
není potřeba při kreslení na ně tlačit. Děti si je zamilují. Voskovky jsou 
snadno umyvatelné a kresby na oblečení lze snadno vyprat.  
 
Kreslení je aktivita, které napomáhá k rozvoji motorických dovedností a 
představivosti. Voskovky jsou umístěné v kovové krabičce a jsou tak 
snadno uskladnitelné a přenosné.  
 
Použití 
Vyberte si barvu dané voskovky a začněte vymalovávat obrázek. Pokud se 
voskovka zmenší a dosáhne papíru, papír jednoduše sloupněte a 
pokračujte dále v kreslení.  
 
Lze zakoupit tři varianty podle počtu voskovek (36 ks, 24 ks nebo 12 ks).  
 
Složení: parafín, barevný pigment, uhličitan vápenatý. 
Voskovky jsou zdravotně nezávadné.  
 
Voskovky jsou vhodné pro děti od 3 let. 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor
www.m

ideerto
ys.eu


